ATA SEI

Aos três dias do mês de abril do ano de 2023, às 10:00 horas, reuniram-se na Unidade de Convênios da
Secretaria de Administração e Planejamento, os membros da Comissão designada pela Portaria nº
026/2023, composta por Seije Andre Sanchez, Ariane de Sousa Silveira Marconato e Sandra Rodrigues, sob
a presidência do primeiro, para confecção da Ata de Recebimento de Propostas Complementar ao Edital de
Chamamento Público Municipal nº 0015076956/2022, que visa firmar com esta Administração Municipal
Termo de Colaboração para desenvolver ações e projetos voltados à área da infância e adolescência, na
garantia da promoção, proteção e defesa dos direitos da criança e do adolescente, devendo contemplar ações
de cunho social, inovadoras ou complementares. Conforme previsão constante nos itens 4.1 e 4.2 do Edital, os
interessados deverão cadastrar a proposta na aba "Autosserviços"
(https://oauthexternal.joinville.sc.gov.br/account/login?returnUrl=%2F), no serviço "Req. para Cadastro de
Proposta/Projeto - Parceria", no site oficial do Município, contendo os requisitos e documentos constantes no
item 5 deste Edital, e as propostas de projetos deverão ser enviadas até o dia 16/12/2022. Iniciada a
verificação pela comissão, foi encaminhada intempestivamente, em desacordo com o subitem 4.2 do Edital a
proposta de Associação de Ginástica Artística de Joinville - AGAJO , enviada em 28/03/2023 às 14:08:54h
através do Portal de Autosserviço, autuada sob Processo SEI nº 23.0.081479-4, a qual não será objeto de
análise pelas Comissões. Considerando a conclusão da verificação e acolhimento das propostas encaminhadas
à esta Secretaria de Administração e Planejamento, encerra-se a presente ATA Complementar, sendo esta ata
assinada pela Comissão.

Seije Andre Sanchez
Presidente da Comissão

Ariane de Sousa Silveira Marconato
Membro da Comissão

Sandra Rodrigues
Membro da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Seije Andre Sanchez, Servidor(a)
Público(a), em 03/04/2023, às 15:16, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ariane de Sousa Silveira Marconato,
Servidor(a) Público(a), em 03/04/2023, às 15:16, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Sandra Rodrigues , Servidor(a)
Público(a), em 03/04/2023, às 15:17, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Ata SAP.CVN 0016437745         SEI 22.0.272775-7 / pg. 1

https://oauthexternal.joinville.sc.gov.br/account/login?returnUrl=%2F
https://www.joinville.sc.gov.br/

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0016437745 e o código CRC C03DCAAE.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.272775-7
0016437745v5
0016437745v5

Ata SAP.CVN 0016437745         SEI 22.0.272775-7 / pg. 2

	Ata SAP.CVN 0016437745